



ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ทั่วยดองสาคด หมู่ที่ 7 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์  
ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 60.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผามูบ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจร								
	1.1 คอนกรีต 1 : 2 : 4	27.00	ลบ.ม.	1,710.00	46,170.00	-	-	46,170.00	
	1.2 ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต	27.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	8,262.00	8,262.00	
	1.3 เหล็กวายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	180.00	ตร.ม.	29.44	5,299.20	5.00	900.00	6,199.20	
	1.4 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	45.87	กก.	19.11	876.58	-	-	876.58	
	1.5 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	30.00	เมตร	-	-	12.90	387.00	387.00	
	1.6 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	3.00	เมตร	-	-	21.56	64.68	64.68	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				52,345.78		9,613.68	61,959.46	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อิ่มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แดง กรรมการ 
3. นางสาวสิริพร มูลสุรินทร์ กรรมการ 